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56,275.00 73,150.00 - 129,425.00
1,799,713.00 199,416.67 2,557.00 2,001,686.67
1,855,988.00 272,566.67 2,557.00 2,131,111.67
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(63,188.79) (67,017.38) (284.12)  (130,490.29)
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23,447.80 56,260.26 - 79,708.06
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2131,111.67  (180,207.23) 1,950,904.44 12942500  (49,716.94)  79,708.06
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BRI E REE

2019 FEARSLSHERART 568,231.02 7T, H, WAAART 28,765,422.20 7T
(HPBBKUAART 28422627.70 7T, EMEKAART 89,160.35 T, REWHA
253,634.15 JT), BE A ART 29,333653.22 ;T (EPUBEFHEAETAARD
27,747,742.75 5, EEZASMSITAARM 1,579,392.16 75, HEBAEHMAARD
6,518.31 7T), &AM/ D AR 568,231.02 7T,

LN
b2 Sslbalvey

20195 125 315 20185 12§ 31 H
PREEME JEPRTENE =1 PREtE JEBRTENE ait

A 24,683,127.70  3,739,600.00 28,422,627.70 19,766,761.50 2,063,771.94 21,830,633.44
B=t1T N

- FSN - 89,160.35 89,160.35 - 108,264.92 108,264.92
wEKEE - 253,634.15 253,634.15 - - -
ait 24,683,127.70  4,082,294.50 28,765,422.20 19,766,761.50 2,172,036.86 21,938,798.36
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YIRS RS S
#EFE 2019 FF 12 A 31 AILEFRYFIRE
(2)  XEIBMWA
ARFIRRIHANIBITE S L UFEIBMIIN 5% ERIBIEAGTEL A ;
BRA _ASEREN LR
Rt 215 i ait PRt 2013 &it
FEDRNSESS 3,124,204 50 - 3,124,204.50  2,492,000.00 - 2,492,000.00
Heb: 18R 3,124,204.50 2 312420450  2,492,000.00 8 2,492,000.00
R . . . 2,000,000.00 . 2,000,000.00
Heb: 18/ - - - 2,000,000.00 - 2,000,000.00
VS (W) ERISARERAD 3,661,327.20 - 3,661,327.20 1,780,000.00 - 1,780,000.00
5‘*‘ B 3,661,327.20 - 3661,327.20  1,780,000.00 - 1,780,000.00
BRanusas - - = 1,798,380.00 . 1,798,380.00
Hep: 188 - - - 1,798,380.00 - 1,798,380.00
HERIRREHRL i - - 1,250,960.00 s 1,250,960.00
Efi EEEN - - = 1,250,960.00 = 1,250,960.00
KREFMSERHERAS - - - 1,945,421.50 - 1,945,421.50
Heb: 188 - - - 1,945,421.50 . 1,945,421.50
FNELRVBERAS 4,500,000.00 - 4,500,000.00 5,000,000.00 - 5,000,000.00
Hep: @8 4,500,000.00 - 4,500,000.00  5,000,000.00 = 5,000,000.00
ait 11,285,531.70 , 11,285,531.70  16,266,761.50 5 16,266,761.50
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[=]: 3 =]
SN 00000 00
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IRBINE AR

Hep: EMEBIIE
ER)RIFIhEXER
BRI EIRE
BRI
BRARPENES
BRHERER
SRR
BEkEnE
M) |IEAamE
BAFRINE
IEMKIPRITE
WIVANSEZ O =!
NAERE
PACIE]
=Eanil=!
FHImBE
LA

WHEETE (EEumhEE)

BBBYRRAR
#ARIR
BeENnE
IRBIRSS AL
Hep: SRS E
{Rba
Hith

Bif

ST R AP RS R
B 2019 ££12 H 31 U FREYERE

2019 £ 2018
3,564,545.42 9,929,749.44
536,807.80 1,315,613.16
1,469,871.66 164,824.49
584,478.55 679,341.68
754,962.73 2,371,219.43
3,341,454.63 3,129,273.96
124,576.96 -
512,438.46 979,702.07
122,034.29 451,367.49
- 137,292.30
571,279.65 593,004.65
32,314.12 :
5,280,701.99 3,305,440.63
184,580.00 407,400.00
701,912.95 207,622.10
672,942.14 113,387.14
202,140.24 445,640.31
431,945.27 221,675.80
3,378,719.57 -
1,822,092.02 -
3,411,025.91 -
46,918.39 229,446.31
- 220,685.37
. 57.96
27,747,742.75  24902,744.29

HRIERA [2016] 189 S (X TFRERNTRAEENFESIHNERRANMNE) AMBXM
=, B2SBARBRARRAENSAES MNABRTHE, FHERTER 2018 FHAR

ZAESHEE 2018 FNE/INME P,
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EIRER
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BHE
AVSSHEITER
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R SR RS

#FE2019 £ 12 H 31 BIULFEVTIRE
2019 &£ 2018
869,472.00 543,782.81
346,229.94 14,018.52
21,847.76 61,655.58
6,000.00 298.57
11,096.99 2,794.00
207,681.60 99,297.90
18,709.84 9,593.28
38,900.00 -
- 1,000.00
14,394.30 875.60
- 1,929.99
5,075.00 -
11,594.00 -
6,600.00 -
21,790.73 -
1,579,392.16 735,246.25
2019 E 2018 &
6,518.31 3,683.61
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SRUBRIEFERP RS R
HFE2019 ££ 12 G 31 AULFEEERE

HEHESARMTAME, TaERLARIRENHT S IRME RA%HA
AEEERMANESE. TIERM. EARSTEURMIVESEALY. ADURMIIEE

FESRHERHESE, BiNMEET:

20195
i3 et EAESLES ST
5= IR EEER BIEEK
S BRAR EE
SRE RECTHLEREERAT ¥ :
A AR A -
3xste B AR R S BIRAT EEK :

FESLMTEY FEINISERALY . SHIRTHE. TREM. ABTHR (Faxf
#5555 2%)

i) AT AZ TAREE ASETH
(ARMIT) (ARMIT)
RIPER 12 2,567,297.37 213,941.45
20 TErESEEXEENTHINFEEETESANTEERRRBER
AESS 2019 FEAEFNSTHEMAART 27,747,742.75 7T, LEESFERBMAAR
i 40,393,276.70 7T, XEEFISTH G E—FFETREMN 68.69%; ERBATHLFAA
B 1,579,392.16 75, HittBEIHLTMAIART 6,518.31 7T, AEELITHAIARD
29,333,653.22 7T, ERZASTHAAELSSTHEIA 5.38%, HitFBSTHAAFELSTH
Eg 002%0
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L ——————— e e —— —
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21 EXARWIEB
(1) EBEXXTMEKCTEEME
ZiH
IMBEEAA
pri=Ec o EERER.
BERT RaTFNLEP
WA SENARFRD RRIEEA ARIRE EEArEH SiEtr &8 EREA HitEA ait

1. IR - 2,246,999.29) 770,140.00, 515,876.33 - - - 31,529.80 3,564,545 42

2. BN RERE 2,030,000.00 3,808,459.26) 622,603.71 648,905.07, 114,544.00) - 39,796.30 46,393.65 5,280,701.99|

3. 12280 1,000,000.00 S 21,555.00) - - - 120,300.44 60,284.80 202,140 24

. B EIE 3,124,204.50 1,147,964.64 1,209,137.11 491,405.38 78,383.12 - 299,691.89 114,872.49| 3,341.454.63

5. B39VFRHK 4,450,263.20 2,882,327.20) - 493,346.66 - - 3,045.71 - 3,378,719.57|

b. FREEIE 7,800,000.00) 1,203,103.40 400,000.00 164,713.47 5,992.25] - 7.164.00| 41,118.90 1,822,092.02)

7. BEENIRE - 2,470,000.00) 149,732.38 483,329.56 2,758.14) . 281,790.25) 23,415.58 3,411,025.91

8. SEiTh 2,490,660.00| 50,000.00 383,360.00) - 64,573.93 - 71,474.52 15,070.10 584.478.55

0. &it 20,895,127.70|  13,808,853.79 3,556,528.20) 2,797,576.47 266,251.44 - 823,263.11 332,685.32]  21,585,158.33
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RETIR R R RS 005888

BEXKS
%
KBRS
7z

REXTS1EE

REAREENERERE: £

REAGREERSRERR: %

B IRHEIRE TR A IR IR A IS nAiHea
PREMES R HE4

I

DF=3nI=!
BEsE
LELGR
BEREE-MEER
TR0

y)B Y=
BEIE
BUNEE
I
JEMKIr RINE
EAL|
LR
EERIPhEREA
BeT

HRzE
BAAIRE ST E
47519
EEENHE

ait

EH

19,419,592.48
908,169.44
918,000.00
1,780,000.00
638,200.25
1,554,302.69
192,600.00
1,590,708.90
891,568.44
4,886,575.86
996,253.56
500,000.00
2,113,737.70
50,000.00

AN AERD>
. (3,564,545.42)
i (512,438.46)
(918,000.00)
445026320  (3,378,719.57)
3,124,204.50  (3,193,797.03)
1,000,000.00 (202,566.24)
(184,600.00)
- (702,020.95)
2,030,000.00  (2,921,568.44)
i (673,217.14)
500,000.00 (571,409.65)
300,000.00 .
(432,148.27)
2,490,660.00 (584,559.55)
7,800.000.00  (1,822,092.02)
1,988,000.00
1,000,000.00

(3.411,025.91)

YR E SR RE R
#EF 2019 FF 12 F 31 AUFEYFRE

FEHY

15,855,047.06
395,730.98
2,851,543.63
568,607.72
2,351,736.45
8,000.00
888,687.95
4,213,358.72
924,843.91
800,000.00
1,681,589.43
50,000.00
1,906,100.45
5,977.907.98
1,988,000.00
1,000,000.00
(3.411,025.91)

36,439,709.32

24,683,127.70

(23,072,708.65)

38,050,128.37
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FEER 2019 FELEARCRIERR.

ARINMERER RESAI A M T i8R
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